



Posizione	Codice	Descrizione
000A	9811040850	VITE (M4X8)
000B	5313270059	GUARNIZIONE PER RESISTENZA
000C	9815002850	DADO INOX (M10 X 1.25) CALDAIA/RUBINETTO
000D	9815003750	DADO INOX (M8 X 1) CALDAIA/RACCORDO
000E	5332180400	PATTINO NERO(PA66) ES4&6
000F	IT1000	TERMOMETRO DIGITALE (-50°C +150°C)
000G	AS00000378	DETERGENTE PER MACCHINE DA CAFFE' FIALA DA 10 ML
001	5332112700	COPERCHIO
002	53132C8134	MISURINO
003	AS00006925	MANOPOLA REGOLAZIONE VAPORE
004	5332124000	COPERTURA
005	512302	SPIA (220V)
006	5118100800	LAMPADA SPIA
007	5932105600	CRUSCOTTO
008	6113211791	MOLLA
009	5532107500	MANOPOLA COMMUTATORE
010A	512641	SPIA VERDE
010B	NOCODE01	*ESAURITO
011	5513200029	COMMUTATORE
012	607529	STAFFA
013	5513200209	RUBINETTO
014	511816	TCO (226°)
015	5232101300	TERMOSTATO DI SICUREZZA(125°C+-3.5K)
016	5232100600	TERMOSTATO DI SICUREZZA(105°C+-2K)
017	534781	TUBO (L170)
018	9810153031	VITE (M5X30)
019	6813210411	CALDAIA SUPERIORE
020	9816100523	DADO (M5)
021	533216	GUARNIZIONE
022	5513200799	RESISTENZA CON GUARNIZIONE
023	6032107100	DOCCETTA
024	7313285849	GUARNIZIONE
025	7313286109	SUPPORTO CALDAIA
026	9850081500	RONDELLA
027	AS00000942	RACCORDO ATTACCO RAPIDO
028	5313217701	O-RING (D=3,85 T=2)

029	6132101300	MOLLA
030	534710	GUARNIZIONE
031	6132101400	MOLLA
032	5332118000	TUBO SILICONE (DI=6 L150)
033	5513220521	FILTRO IMPURITA'
034	535926	TUBO (DI=4 L110)
035	534848	SUPPORTO
036	5113270612	POMPA (ULKA 230V 48W)
037	5532112000	TUBO / 2 BOCCOLE (PTFE DI2-DE4 L=115)
038	7313260161	VALVOLA ANTIGOCCE
039	5332113500	CERNIERA
040	5332116100	TUBO SILICONE (DI=4 L=480)
041	6132101000	MOLLA
042	7313286139	CALDAIA INFERIORE
043	7313271639	SERBATOIO ACQUA
045	5332148400	VALVOLA
046	621986	ANELLO
047	6213210451	GRANO DI COMPRESSIONE
048	6032101600	STAFFA
049	6113211931	MOLLA
050	5332149900	TUBO SUPERIORE
051	5313217761	O-RING (D=5,28 T=1,78)
052	5332113800	TUBO INFERIORE
053	5313217741	O-RING (D=6,75 T=1,78)
054	5332229600	COPERTURA
055	5332131300	RACCORDO
056	5332117200	PESTELLO
057	5332118600	INSERTO
058	7032102400	POGGIATAZZE
059	5332130000	VASCHETTA
060	532233	GOMMINO
063	5532106300	FONDO
064	533921	SERRACAVO
065	5332123800	SCOCCA
066	5332108700	GUARNIZIONE
067	5332109000	PISTONE
068	6132100800	MOLLA
069	5332111600	O-RING SILICONE (5.94X3.53)

070	7313280779	COPPETTA PORTA FILTRI
071	7313285889	FISSAGGIO FILTRO
072	7313285949	FILTRO GRANDE 2 DOSI
073	6032107200	FILTRO 1 DOSE
074	534714	LEVA
075	AS00001314	FILTRO GRANDE 2 DOSI
076	AS00001313	FILTRO PICCOLO 1 DOSE E CIALDE